ПРОТОКОЛ № 3

заседания межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений Аксубаевского муниципального района

п.г.т. Аксубаево от 20.03.2020 года.

Присутствовали:
Горбунов А.Ф.

Александров С.В.

Алмакаев И.И.

Ибляминова Д.Р.

Члены комиссии:
Тимирясов А.С.
Маклаков И.И.
Зайцев С.Ю.

Канафин Р.К.

Жаренова Л.В.
Зайцева Е.С.

Ахметшин Р.Р
Семенов В.А.

Яфизова В.Р.

руководитель Исполкома Аксубаевского
муниципального района РТ, Председатель
комиссии,
зам. руководителя Исполкома Аксубаевского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии.
Начальник отдела МВД России по
Аксубаевскому району, заместитель
председателя комиссии.
Директор МБУ «Центра М (Ш) ФООП
«ФОРПОСТ» Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан,
секретарь комиссии.

Начальник МКУ «Отдел культуры»
Директор ГКУ ЦЗН
Начальник МКУ «Отдел образования»

Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
Начальник отдела по делам молодежи и
спорту Исполнительного комитета
Главный редактора газеты «Сельская новь»
Начальник ОСЗ МТЗ и СЗ РТ в Аксубаевском
муниципальном районе
главный врач ГАУЗ «Аксубаевского ЦРБ»
заместитель начальника отдела МВД

России по Аксубаевскому району,
по охране общественного порядка,

начальник филиала по Аксубаевскому
району ФКУ УИИ УФСИН России по РТ

Повестка дня:

1. О работе по оборудованию системой видеонаблюдения,
административных объектов в районе.

2. О ходе реализации Комплексной программы по профилактике
правонарушений в Аксубаевском муниципальном районе на 2020-2022
гг.

Выступления прилагаются

По итогам заседания принято Решение:

1. Выступления докладчиков принять к сведению.
Системы видеонаблюдения в п.г.т. Аксубаево в 1 квартале 2020 года не
устанавливались.

2. По второму вопросу.
Финансирование в 1 квартале 2020 года из бюджета муниципального
образования «Поселок городского типа Аксубаево» на реализацию
Комплексной программы комиссии по профилактике правонарушений в
Акубаевском муниципальном районе на 2020-2022 года, не осуществлялось.

По первому и второму вопросу решили:
Рекомендовать: заместителю Главы п.г.т. Аксубаево, Кононову В.В.
- Продолжать работу по установлению видеонаблюдения в п.г.т. Аксубаево.
- В установленные сроки информировать межведомственную комиссии по
профилактике правонарушений по исполнению финансирования
Комплексной программе по профилактике правонарушений в Аксубаевском
муниципальном районе.

Информацию о выполненных мероприятиях предоставить срок: до
15.06.2020 г.

Председатель комиссии
Секретарь Д.Р. Ибляминова